
1 

 

      OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 

„Rekonstrukce ulic 4c, 5c a 6c v obci Dobříč“ 
veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

 
Veřejný zadavatel Obec Dobříč, IČ: 00241172, se sídlem: Dobříč 10, PSČ 252 25, zastoupený Ing. 
Jiřím Vaňharou, starostou (dále jen „zadavatel“), zahájil uveřejněním výzvy k podání nabídek dne 
3.4.2024 na profilu zadavatele https://zakazky.dlc.cz/profile_display_231.html zadávací řízení na 
veřejnou zakázku s názvem „Rekonstrukce ulic 4c, 5c a 6c v obci Dobříč“ (dále jen „veřejná 
zakázka“). 
 
Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele společnosti AQUARIUS, spol. s r.o., IČ 49550616, se 
sídlem Pražská 224, 27351 Kyšice, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 23708, 
 
a své rozhodnutí oznamuje. 
 
Odůvodnění: Hodnocení nabídek bylo prováděno podle ekonomické výhodnosti nabídek, která byla 
hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny v Korunách českých (CZK) bez DPH. Nabídka vybraného 
dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 
Zadavatel rozhodl dne 2.5.2024 o výběru dodavatele společnosti AQUARIUS, spol. s r.o. 
 
V souladu s ust. § 123 ZZVZ zadavatel dále uvádí, že přílohou tohoto oznámení je: 

- zpráva o hodnocení nabídek ze dne 24.4.2024, 

- výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (seznam dokladů, 

kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, údaje prokazující splnění jednotlivých 

kritérií kvalifikace dle § 77 odst. 2 a § 79 ZZVZ, a seznam dokladů nebo vzorků, jejichž 

předložení je podmínkou uzavření smlouvy podle § 104 písm. a) ZZVZ). 

 

P O U Č E N Í 
 

Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele lze podat zdůvodněné námitky podle ust. § 241 a násl. 
ZZVZ. Případné námitky musí být doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne uveřejnění tohoto oznámení na 
profilu zadavatele. Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle ust. § 243 ZZVZ.  

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 
 
V Dobříči, dne 2.5.2024 
 
 
 
 
 
 
________________________________     

za Obec Dobříč 
Ing. Jiří Vaňhara, starosta  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_231.html


2 

 

 
Název zakázky: Rekonstrukce ulic 4c, 5c a 6c v obci Dobříč 
  
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel: Obec Dobříč 

Se sídlem: Dobříč 10, PSČ 252 25 

Zastoupený: Ing. Jiřím Vaňharou, starostou 

IČ: 00241172 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

V souladu s ust. § 119 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), byla k výše uvedené veřejné zakázce, zadávané ve zjednodušeném 

podlimitním řízení, hodnoticí komisí ve složení Ing. Jiří Vaňhara, Mgr. Kateřina Bubeníková, Gabriela 

Szabová (dále jen „komise“) zpracována dne 24.4.2024 tato zpráva o hodnocení nabídek. 

1.  UVEŘEJNĚNÍ VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Veřejná zakázka byla vyvěšena na profilu zadavatele. Výzva k podání nabídek vč. zadávací 

dokumentace byla uveřejněna dne 3.4.2024 na profilu zadavatele: 

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_231.html. Lhůta pro podání nabídek: 19.4.2024 v 10:00. Výzva 

k podání nabídky nebyla odeslána žádným účastníkům. 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK 

 
Poř. 
č. 

 
ÚČASTNÍCI  

 
IČ 

 
SÍDLO 

 
DORUČENO 
Datum, čas 

 
NABÍDKOVÁ 
CENA V KČ 
BEZ DPH 

1. PKbau s.r.o. 08757127 Dolní 141, 58291 Světlá 
nad Sázavou 

elektronicky  
18.4.2024 
09:21:34 

6 543 210,00 

2. KSK Praha-
inženýrské 

stavby s.r.o. 

27109160 Na Škrobech 246, 
25225 Jinočany 

elektronicky  
11.8.2024 
09:36:01 

4 998 864,84 

3. PJV spol. s r.o. 43870104  Na Škrobech 246, 252 
25 Jinočany 

elektronicky  
18.4.2024 
15:52:57 

5 351 094,94 

4. AQUARIUS, 
spol. s r.o. 

49550616 Pražská 224, 27351 
Kyšice 

elektronicky  
19.4.2024 
09:33:32 

4 978 971,76 

 
 

3. SEZNAM NABÍDEK, KTERÉ BYLY KOMISÍ ZE ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ VYŘAZENY, 
VČ. ODŮVODNĚNÍ 

Žádná z podaných nabídek nebyla komisí vyřazena. 

4. POPIS ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK VČETNĚ ODŮVODNĚNÍ 

Hodnocení nabídek je provedeno v souladu s ust. § 114 ZZVZ. Zadavatel ekonomickou výhodnost 
nabídky stanovil podle nejnižší nabídkové ceny. 

Pro hodnocení je rozhodující nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnocení nabídek provedla komise (ve složení Ing. Jiří Vaňhara, Mgr. Kateřina Bubeníková , Gabriela 
Szabová) podle hodnotícího kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena. Nabídkovou cenou se pro účely 
hodnocení nabídek rozumí nabídková cena v Kč bez DPH, zpracovaná dle požadavků stanovených v 
zadávací dokumentace, a uvedená účastníkem v návrhu smlouvy o dílo.  

Komise stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny. Na prvním místě se umístí nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou.  

https://zakazky.dlc.cz/profile_display_231.html


3 

 

pořadí účastníků: 
 

 
Pořadí 

nabídek 

 
Nabídky 

 

 
Nabídková cena v Kč (bez 

DPH) 

1. AQUARIUS, spol. s r.o. 4 978 971,76 

2. KSK Praha-inženýrské stavby s.r.o. 4 998 864,84 

3. PJV spol. s r.o. 5 351 094,94 

4. PKbau s.r.o. 6 543 210,00 

 

Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka podaná účastníkem AQUARIUS, spol. s r.o. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

Název zakázky: Rekonstrukce ulic 4c, 5c a 6c v obci Dobříč 
  
Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka  

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel: Obec Dobříč 

Se sídlem: Dobříč 10, PSČ 252 25 

Zastoupený: Ing. Jiřím Vaňharou, starostou 

IČ:   00241172 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE, KTERÝ 
OBSAHUJE: 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci, u požadované profesní 
způsobilosti podle § 77 odst. 2 a technické kvalifikace údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace. 
 

Obchodní firma AQUARIUS, spol. s r.o. 

Sídlo, resp. bydliště Pražská 224, 27351 Kyšice 

IČ, DIČ 49550616/CZ49550616 

 Název dokladu (vyhotovil, podepsal) Datum vyhotovení Splněno 

Splnění základní 
způsobilosti  

 
Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti – Karel Sklenička, 
jednatel + Karel Sklenička, jednatel 

 
 

 
19.4.2024 

kopie  
 
 
 

 
ANO 

společnost 
AQUARIUS, spol. 
s r.o. prokázala 
splnění základní 

způsobilosti dle čl. 
5 odst. 5.2 
zadávací 

dokumentace 
a § 74 a násl.  

ZZVZ 

Splnění profesní 
způsobilosti  

 
 

 
Výpis z obchodního rejstříku - 

Městský soud v Praze, sp. zn. C 
23708 

 
 
 

Výpis z veřejné části Živnostenského 
rejstříku 

 
 
 

 
12.3.2024 

kopie (originál 
pořízen komisí ke dni 

23.4.2024) 
 

12.3.2024 
kopie (originál 

pořízen komisí ke dni 
23.4.2024) 

 
 

 
ANO 

společnost 
AQUARIUS, spol. 
s r.o.  prokázala 
splnění profesní 

způsobilosti dle čl. 
5 odst. 5.3 
zadávací 

dokumentace 
a § 77 odst. 1 a 2 
písm. a), c) ZZVZ 

Splnění technické 
kvalifikace 

 

 
Čestné prohlášení o splnění 
technické kvalifikace - Karel 
Sklenička, jednatel 
 
 
  

 
19.4.2024   

kopie 
 

 
 

 
ANO 

společnost 
AQUARIUS, spol. 
s r.o.   prokázala 
splnění technické 
kvalifikace dle čl. 

5 odst. 5.4 
zadávací 

dokumentace 
a § 79 odst. 2 
písm. a), c), d) 

ZZVZ 

 

 



5 

 

 

 

Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy podle § 104 
písm. a) ZZVZ:  

- Zadavatel požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínky pro uzavření smlouvy o dílo: 

a) předložení kopie uzavřené pojistné smlouvy (resp. kopie pojistného certifikátu), jejímž 
předmětem je sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem vůči 
třetím osobám ve výši 100 % celkové nabídkové ceny účastníka zadávacího řízení v Kč vč. 
DPH (dle kap. 12 čl. 12.2 zadávací dokumentace a v čl. XIII. odst. 2 návrhu Smlouvy o dílo), 
a 

b) předložení harmonogramu předmětu plnění dle specifikací uvedených v zadávací 
dokumentaci (dle kap. 12 čl. 12.3 zadávací dokumentace). 

 
 


		2024-05-02T13:19:41+0200
	Ing. Jiří Vaňhara




